Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 28 марта 2014 г. N СЭД-39-01-22-62

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПРИКАЗОВ МИНИСТЕРСТВА
ФИНАНСОВ ПЕРМСКОГО КРАЯ

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившими силу:
Приказ Министерства финансов Пермского края от 19 июля 2010 г. N СЭД-39-01-03-125 "Об

утверждении Регламента осуществления последующего государственного финансового контроля
исполнительными органами государственной власти Пермского края";

Приказ Министерства финансов Пермского края от 14 октября 2010 г. N СЭД-39-01-03-185 "О
внесении изменений в Регламент осуществления последующего государственного финансового
контроля исполнительными органами государственной власти Пермского края, утвержденный
Приказом Министерства финансов Пермского края от 19.07.2010 N СЭД-39-01-03-125".

2. Настоящий Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника контрольно-
ревизионного управления Калясеву Н.В.

И.о. министра финансов
Л.В.ЯРУШИНА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=A30FE260EF748DC86C8BD37CE99A15474D261BC70C2EE0381A870A12C269DE762Do9K
consultantplus://offline/ref=A30FE260EF748DC86C8BD37CE99A15474D261BC70C2EE73C1A870A12C269DE762Do9K